Potentiometrischer Wegaufnehmer
Leitplastik
Modell WPL
Merkmale
- Hohe Lebensdauer
- Einfache Montage
- Messbereich 10 - 50 mm
Anwendungen

Robert-Bosch-Str. 29 Tel. +49 (0) 7195/5980-0 www.metallux.de Stand: 10/2011
D-71397 Leutenbach Fax +49 (0) 7195/5980-300 info@metallux.de Copyright 2011 by Metallux
Bestellbezeichnung
W LP
Baureihe
Wegaufnehmer
potentiometrisch
Leitplastik
1 0
Messlänge
10mm
15mm
25mm
30mm
50mm
5FKZ
Befestigung
Z - Zentralbefestigung M 10
E - Flanschbefestigung
     2 x M 2,5mm
Schubstange
K - Achse 3mm F - Rückstellfeder
LU - Lumbergstecker
T   - Linearität ± 0,25%
Widerstand
5K